平成21年9月29日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コード番号： 3 7 3 0 東証一部）

問 合 せ 先 ： 執 行 役 員 木 原 康 博

電話番号：（03）671 6－070 0（代表）

取締役・執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成21年9月29日開催の取締役会において、下記の通り、取締役ならびに執行役員の担当職務の変更

および異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、「２．取締役および執行役員の連結子会社

役員兼任ならびに執行役員の異動」記載の事項のうち、当社連結子会社であるブランドデータバンク株式会社

およびMACROMILL Korea, INC.の役員就任に関しましては、いずれも平成21年10月1日開催の各社株主総会にお

ける関係議案の承認可決をもって正式決定いたします。

記

１．取締役の担当職務の変更

（平成21年9月29日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小西

こ に し

克己

か つ み

取締役副社長
取締役 マーケティングソリューション事業

グループ担当

２．取締役および執行役員の連結子会社役員兼任ならびに執行役員の異動

（平成21年10月1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

竹田

た け だ

正信

まさのぶ

当社 取締役 ヘッドクォーター

コーポレートストラテジー本部担当

兼

ブランドデータバンク株式会社

代表取締役会長

当社 取締役 ヘッドクォーター

コーポレートストラテジー本部担当

杉山

すぎやま

直也

な お や

当社 執行役員 社長室長

兼

ヘッドクォーター担当

兼

ブランドデータバンク株式会社 取締役

当社 執行役員ヘッドクォーター

コーポレートストラテジー本部担当

兼

コーポレートガバナンス本部担当

木原

き は ら

康

やす

博

ひろ

執行役員CFO

兼

ブランドデータバンク株式会社 監査役

兼

MACROMILL Korea, INC. 取締役

当社 執行役員ヘッドクォーター

コーポレートガバナンス本部担当

兼

コーポレートストラテジー本部担当

以 上